
平成26年1月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

イメージングサイトメーター　一式 平成26年1月31日
東京都千代田区鍛冶町1丁
目8番6号

株式会社　池田理化
代表取締役　高橋　秀雄

一般競争入札 25,714,800
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学職員等健康診断
一式

平成26年1月15日
東京都三鷹市下連雀8丁目
3番6号

医療法人財団　慈生会
理事長　野村　幸史

一般競争入札 7,869,750
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

外界環境計測装置　一式 平成26年1月14日
大阪府吹田市江坂町1丁目
13番48号

株式会社アルゴ
代表取締役　大堀　務

一般競争入札 5,229,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

数値演算サーバ　一式 平成26年1月27日 東京都港区海岸3-9-15
HPCシステムズ株式会社
代表取締役　関　浩行

一般競争入札 5,344,500
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

メニーコア計算機　一式 平成26年1月27日 茨城県つくば市筑穂1-11-8
ヤトロ電子株式会社
代表取締役　小林　新雄

一般競争入札 11,982,810
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

共焦点レーザー顕微鏡装置　一式 平成26年1月24日
神奈川県横浜市港北区新
横浜2-10-1

レーザーテック株式会社
代表取締役社長　岡林　理

一般競争入札 8,499,991
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

極超短パルス一体型モードロック
チタンサファイアレーザー　一式

平成26年1月22日 東京都目黒区中目黒4-6-1
スペクトラ・フィジックス株式会社
代表取締役　遠矢　明伸

一般競争入札 9,408,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

ペンダントドロップ式界面粘弾性測
定装置　一式

平成26年1月27日
東京都千代田区神田錦町
2-11

三洋貿易株式会社
代表取締役社長　増本　正明

一般競争入札 7,171,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

災害対策備蓄品　一式 平成26年1月31日
埼玉県川口市本連1丁目1
番9号

星野総合商事株式会社
代表取締役　星野　晃一郎

一般競争入札 7,678,912
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない



平成26年1月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

１３東京農工大学小金井団地小金
井図書館改修機械設備（空調）工
事

平成26年1月10日
東京都世田谷区喜多見8-
1-4

温調技研株式会社
代表取締役　小田　俊憲

一般競争入札 11,550,000 21,420,000

１３東京農工大学府中幸町団地倉
庫等基礎改修工事

平成26年1月16日
東京都府中市若松町4－9
－29

信和建設株式会社
代表取締役　船山　栄孝

指名競争入札 28,402,500 28,497,000

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部１号館Ⅱ期改修に伴う仮設建
物設置工事

平成26年1月23日
東京都八王子市子安町3-
19-7

株式会社内藤ハウス
八王子営業所　所長　末木　明人

一般競争入札 13,787,895 13,925,249


